
AUSGETRAGEN AM

10.06.2016 UND 11.06.2016

ERGEBNISBUCH



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 46
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Spielmann Julia BRU 1992 24 47,4 37 50 87 144,2

               2  Schäffer Christina BUK 1982 34 46,3 36 41 77 130,35

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Janacek Cornelia POL 1990 26 51 62 75 137 213,24

               2  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 29 52 50 60 110 168,5

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grundner Verena ÖBL 1989 27 57,9 67 77 144 203

               2  Zizlavsky Anna GIC 1994 22 55,5 64 80 144 209,52

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 20 57,2 55 65 120 170,68

               4  Wratschko Marlies Tabea BRM 1995 21 56,9 39 55 94 134,22

               5  Hofer Sandra VÖE 1980 36 56,1 29 40 69 99,58 107,85

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Spielmann Julia BRU 1992 24 47,4 37 50 87 144,2

               2  Schäffer Christina BUK 1982 34 46,3 36 41 77 130,35

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Janacek Cornelia POL 1990 26 51 62 75 137 213,24

               2  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 29 52 50 60 110 168,5

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 22 55,5 64 80 144 209,52

               2  Grundner Verena ÖBL 1989 27 57,9 67 77 144 203

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 20 57,2 55 65 120 170,68

               4  Wratschko Marlies Tabea BRM 1995 21 56,9 39 55 94 134,22

               5  Hofer Sandra VÖE 1980 36 56,1 29 40 69 99,58 107,85

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Spielmann Julia BRU 1992 24 47,4 37 50 87 144,2 10

               2  Schäffer Christina BUK 1982 34 46,3 36 41 77 130,35 9

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Janacek Cornelia POL 1990 26 51 62 75 137 213,24 10

               2  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 29 52 50 60 110 168,5 9

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 22 55,5 64 80 144 209,52 10

               2  Grundner Verena ÖBL 1989 27 57,9 67 77 144 203 9

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 20 57,2 55 65 120 170,68 8

               4  Wratschko Marlies Tabea BRM 1995 21 56,9 39 55 94 134,22 7

               5  Hofer Sandra VÖE 1980 36 56,1 29 40 69 99,58 107,85 6

10.06.2016
Schrems

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -48, -53, -58



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 28
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Prucher Lena, MMag. LEO 1984 32 62 70 80 150 201,5

               2  Plettenberg Livia, Mag. EIW 1988 28 61,8 64 80 144 193,85

               3  Bernhaupt Patricia GIC 1991 25 61,3 63 72 135 182,75

               4  Hollenthoner Fanny VÖCK 1992 24 62,6 48 60 108 144,14

               5  Kousek Elisabeth EIW 1991 25 63 42 57 99 131,56

               6  McSwain Dagmar VÖE 1944 72 59,7 27 36 63 86,87 169,66

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Plettenberg Livia, Mag. EIW 1988 28 61,8 64 80 144 193,85

               2  Prucher Lena, MMag. LEO 1984 32 62 70 80 150 201,5

               3  Bernhaupt Patricia GIC 1991 25 61,3 63 72 135 182,75

               4  Hollenthoner Fanny VÖCK 1992 24 62,6 48 60 108 144,14

               5  Kousek Elisabeth EIW 1991 25 63 42 57 99 131,56

               6  McSwain Dagmar VÖE 1944 72 59,7 27 36 63 86,87 169,66

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Prucher Lena, MMag. LEO 1984 32 62 70 80 150 201,5 10

               2  Plettenberg Livia, Mag. EIW 1988 28 61,8 64 80 144 193,85 9

               3  Bernhaupt Patricia GIC 1991 25 61,3 63 72 135 182,75 8

               4  Hollenthoner Fanny VÖCK 1992 24 62,6 48 60 108 144,14 7

               5  Kousek Elisabeth EIW 1991 25 63 42 57 99 131,56 6

               6  McSwain Dagmar VÖE 1944 72 59,7 27 36 63 86,87 169,66 5

10.06.2016
Schrems

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -63



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 102
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 3

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria WOL 1993 23 68,1 75 92 167 211,22

               2  Wimmer Linda LCH 1996 20 63,3 63 75 138 182,81

               3  Pomper Heike GÜSS 1992 24 66,2 60 70 130 167,31

               4  Quirchmayr Kerstin WLD 1990 26 66,5 55 67 122 156,57

               5  Goldschmidt Petra GIC 1989 27 68,6 55 70 125 157,4

               6  Hirschberger Sandra VÖD 1990 26 66,3 53 67 120 154,3

               7  Brähler Alice WEL 1985 31 66,1 50 60 110 141,71

               8  Pfaller Maria WLD 1992 24 68 49 64 113 143,05

               9  Graf Denise VÖD 1993 23 67,9 45 58 103 130,5

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 16 74,2 87 107 194 233,63

               2  Plank Tanja ÖBL 1999 17 69,1 61 73 134 168,01

               3  Jedinger Dagmar GIC 1975 41 69,9 60 68 128 159,4 183,15

               4  Stockinger-Picker Elisabeth LCH 1975 41 72,7 60 70 130 158,31 181,9

               5  Storka Katrin LAL 1981 35 69,3 54 70 124 155,2 166,37

               6  Koprivica Vanesa GIC 1996 20 71,4 51 55 106 130,4

               7  Schmidinger Carina LCH 2002 14 71,6 45 52 97 119,14

               8  Lasch Sigrid VÖE 1985 31 72,6 43 58 101 123,09

               9  Steinwender Katrin FEL 1987 29 70,2 40 52 92 114,28

               10  Dobesch Anna, Ing. Bed. HAU 1966 50 74,9 30 37 67 80,28 102,68

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rath Franziska GIC 1988 28 82,7 77 95 172 196,29

               2  Tichy Alexandra GIC 1990 26 84,5 71 80 151 170,68

               3  Mair Birgit VÖE 1982 34 97,5 53 65 118 126,3

               4  Dröxler Stefanie BRM 1993 23 75,9 52 57 109 129,7

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria WOL 1993 23 68,1 75 92 167 211,22

               2  Wimmer Linda LCH 1996 20 63,3 63 75 138 182,81

               3  Pomper Heike GÜSS 1992 24 66,2 60 70 130 167,31

               4  Goldschmidt Petra GIC 1989 27 68,6 55 70 125 157,4

               5  Hirschberger Sandra VÖD 1990 26 66,3 53 67 120 154,3

               6  Quirchmayr Kerstin WLD 1990 26 66,5 55 67 122 156,57

               7  Pfaller Maria WLD 1992 24 68 49 64 113 143,05

               8  Brähler Alice WEL 1985 31 66,1 50 60 110 141,71

               9  Graf Denise VÖD 1993 23 67,9 45 58 103 130,5

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 16 74,2 87 107 194 233,63

               2  Plank Tanja ÖBL 1999 17 69,1 61 73 134 168,01

               3  Storka Katrin LAL 1981 35 69,3 54 70 124 155,2 166,37

               4  Stockinger-Picker Elisabeth LCH 1975 41 72,7 60 70 130 158,31 181,9

               5  Jedinger Dagmar GIC 1975 41 69,9 60 68 128 159,4 183,15

               6  Lasch Sigrid VÖE 1985 31 72,6 43 58 101 123,09

               7  Koprivica Vanesa GIC 1996 20 71,4 51 55 106 130,4

               8  Steinwender Katrin FEL 1987 29 70,2 40 52 92 114,28

               9  Schmidinger Carina LCH 2002 14 71,6 45 52 97 119,14

               10  Dobesch Anna, Ing. Bed. HAU 1966 50 74,9 30 37 67 80,28 102,68

10.06.2016
Schrems

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -69/-75/+75



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 102
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 3

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

10.06.2016
Schrems

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -69/-75/+75

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rath Franziska GIC 1988 28 82,7 77 95 172 196,29

               2  Tichy Alexandra GIC 1990 26 84,5 71 80 151 170,68

               3  Mair Birgit VÖE 1982 34 97,5 53 65 118 126,3

               4  Dröxler Stefanie BRM 1993 23 75,9 52 57 109 129,7

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria WOL 1993 23 68,1 75 92 167 211,22 10

               2  Wimmer Linda LCH 1996 20 63,3 63 75 138 182,81 9

               3  Pomper Heike GÜSS 1992 24 66,2 60 70 130 167,31 8

               4  Goldschmidt Petra GIC 1989 27 68,6 55 70 125 157,4 7

               5  Quirchmayr Kerstin WLD 1990 26 66,5 55 67 122 156,57 6

               6  Hirschberger Sandra VÖD 1990 26 66,3 53 67 120 154,3 5

               7  Pfaller Maria WLD 1992 24 68 49 64 113 143,05 4

               8  Brähler Alice WEL 1985 31 66,1 50 60 110 141,71 3

               9  Graf Denise VÖD 1993 23 67,9 45 58 103 130,5 2

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 16 74,2 87 107 194 233,63 10

               2  Plank Tanja ÖBL 1999 17 69,1 61 73 134 168,01 9

               3  Stockinger-Picker Elisabeth LCH 1975 41 72,7 60 70 130 158,31 181,9 8

               4  Jedinger Dagmar GIC 1975 41 69,9 60 68 128 159,4 183,15 7

               5  Storka Katrin LAL 1981 35 69,3 54 70 124 155,2 166,37 6

               6  Koprivica Vanesa GIC 1996 20 71,4 51 55 106 130,4 5

               7  Lasch Sigrid VÖE 1985 31 72,6 43 58 101 123,09 4

               8  Schmidinger Carina LCH 2002 14 71,6 45 52 97 119,14 3

               9  Steinwender Katrin FEL 1987 29 70,2 40 52 92 114,28 2

               10  Dobesch Anna, Ing. Bed. HAU 1966 50 74,9 30 37 67 80,28 102,68 1

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rath Franziska GIC 1988 28 82,7 77 95 172 196,29 10

               2  Tichy Alexandra GIC 1990 26 84,5 71 80 151 170,68 9

               3  Mair Birgit VÖE 1982 34 97,5 53 65 118 126,3 8

               4  Dröxler Stefanie BRM 1993 23 75,9 52 57 109 129,7 7



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 39
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schäffer Lukas BUK 2002 14 53,7 70 85 155 250,15

               2  Pinther Mario VÖD 1987 29 55,1 67 75 142 224,47

               3  Kanyka Mario MÖD 2002 14 53 50 63 113 184,34

               4  Fenzl Josef sen. KRD 1960 56 56 26 40 66 103,01 145,35

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 25 61,8 109 126 235 340,66

               2  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 16 61,8 85 110 195 282,67

               3  Reithofer Felix BRM 2000 16 59,2 75 90 165 246,81

               4  Pöcher Stefan FEL 1997 19 62 62 84 146 211,15

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schäffer Lukas BUK 2002 14 53,7 70 85 155 250,15

               2  Pinther Mario VÖD 1987 29 55,1 67 75 142 224,47

               3  Kanyka Mario MÖD 2002 14 53 50 63 113 184,34

               4  Fenzl Josef sen. KRD 1960 56 56 26 40 66 103,01 145,35

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 25 61,8 109 126 235 340,66

               2  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 16 61,8 85 110 195 282,67

               3  Reithofer Felix BRM 2000 16 59,2 75 90 165 246,81

               4  Pöcher Stefan FEL 1997 19 62 62 84 146 211,15

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schäffer Lukas BUK 2002 14 53,7 70 85 155 250,15 10

               2  Pinther Mario VÖD 1987 29 55,1 67 75 142 224,47 9

               3  Kanyka Mario MÖD 2002 14 53 50 63 113 184,34 8

               4  Fenzl Josef sen. KRD 1960 56 56 26 40 66 103,01 145,35 7

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 25 61,8 109 126 235 340,66 10

               2  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 16 61,8 85 110 195 282,67 9

               3  Reithofer Felix BRM 2000 16 59,2 75 90 165 246,81 8

               4  Pöcher Stefan FEL 1997 19 62 62 84 146 211,15 7

11.06.2016
Schrems

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft 2016, Herren, Kat. -56, -62



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 32
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen RAN 1981 35 68,4 107 132 239 323,32 346,6

               2  Sauerlachner Thomas RAN 1991 25 67,9 92 105 197 267,78

               3  Tischler Paul BRM 1997 19 69 91 109 200 269,06

               4  Köbe Sebastian LAL 2000 16 67,9 90 108 198 269,14

               5  Steinbrecher Roman GIC 1999 17 66,2 87 104 191 264

               6  Grubmüller Anton LOO 1977 39 64,6 73 106 179 251,55 282,24

               7  Steger Tobias EIW 1999 17 68,8 70 82 152 204,87

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen RAN 1981 35 68,4 107 132 239 323,32 346,6

               2  Tischler Paul BRM 1997 19 69 91 109 200 269,06

               3  Köbe Sebastian LAL 2000 16 67,9 90 108 198 269,14

               4  Grubmüller Anton LOO 1977 39 64,6 73 106 179 251,55 282,24

               5  Sauerlachner Thomas RAN 1991 25 67,9 92 105 197 267,78

               6  Steinbrecher Roman GIC 1999 17 66,2 87 104 191 264

               7  Steger Tobias EIW 1999 17 68,8 70 82 152 204,87

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen RAN 1981 35 68,4 107 132 239 323,32 346,6 10

               2  Tischler Paul BRM 1997 19 69 91 109 200 269,06 9

               3  Köbe Sebastian LAL 2000 16 67,9 90 108 198 269,14 8

               4  Sauerlachner Thomas RAN 1991 25 67,9 92 105 197 267,78 7

               5  Steinbrecher Roman GIC 1999 17 66,2 87 104 191 264 6

               6  Grubmüller Anton LOO 1977 39 64,6 73 106 179 251,55 282,24 5

               7  Steger Tobias EIW 1999 17 68,8 70 82 152 204,87 4

11.06.2016
Schrems

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft 2016, Herren, Kat. -69



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 36
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Molterer Michael HAR 1989 27 76,4 117 146 263 332,67

               2  Peitl Manuel VÖE 1991 25 76,8 117 137 254 320,34

               3  Ritzer Armin BHÄ 1998 18 77 105 136 241 303,49

               4  Pöttinger Mario GIC 1997 19 72,9 102 128 230 299,02

               5  Pöttinger Marcel GIC 1997 19 71,5 90 115 205 269,7

               6  Payr Marco BHÄ 1996 20 71,3 85 110 195 256,97

               7  Diglas Ernst FEL 1983 33 71,9 72 77 149 195,35

                 Tischler Maximilian BRM 1997 19 74,9 0 122 0 0

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Molterer Michael HAR 1989 27 76,4 117 146 263 332,67

               2  Peitl Manuel VÖE 1991 25 76,8 117 137 254 320,34

               3  Ritzer Armin BHÄ 1998 18 77 105 136 241 303,49

               4  Pöttinger Mario GIC 1997 19 72,9 102 128 230 299,02

               5  Tischler Maximilian BRM 1997 19 74,9 0 122 0 0

               6  Pöttinger Marcel GIC 1997 19 71,5 90 115 205 269,7

               7  Payr Marco BHÄ 1996 20 71,3 85 110 195 256,97

               8  Diglas Ernst FEL 1983 33 71,9 72 77 149 195,35

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Molterer Michael HAR 1989 27 76,4 117 146 263 332,67 10

               2  Peitl Manuel VÖE 1991 25 76,8 117 137 254 320,34 9

               3  Ritzer Armin BHÄ 1998 18 77 105 136 241 303,49 8

               4  Pöttinger Mario GIC 1997 19 72,9 102 128 230 299,02 7

               5  Pöttinger Marcel GIC 1997 19 71,5 90 115 205 269,7 6

               6  Payr Marco BHÄ 1996 20 71,3 85 110 195 256,97 5

               7  Diglas Ernst FEL 1983 33 71,9 72 77 149 195,35 4

                 Tischler Maximilian BRM 1997 19 74,9 0 122 0 0 0

11.06.2016
Schrems

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft 2016, Herren, Kat. -77



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 52
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 23 84,5 138 158 296 354,79

               2  Rottner Michael VÖE 1991 25 82,9 135 156 291 352,17

               3  Kathrein Christian BRM 1992 24 84,1 120 140 260 312,36

               4  Leitner Florian BHÄ 1995 21 81,4 108 138 246 300,54

               5  Modrey Manuel VÖE 1982 34 82,3 106 133 239 290,34

               6  Rauter Marcus POL 1994 22 79,8 105 120 225 277,81

               7  Mühleder Pascal POL 1991 25 83,8 100 130 230 276,83

               8  Marintscheschki Martin BRM 1991 25 82,2 95 126 221 268,63

               9  Hofer Rene BRM 1997 19 79,1 94 118 212 263,01

               10  Laaber Gerald VÖD 1987 29 79,1 88 109 197 244,4

               11  Fink Alexander ÖBL 1996 20 84 87 117 204 245,23

               12  Wallner Nicolas GIC 1993 23 84,5 87 116 203 243,32

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 23 84,5 138 158 296 354,79

               2  Rottner Michael VÖE 1991 25 82,9 135 156 291 352,17

               3  Kathrein Christian BRM 1992 24 84,1 120 140 260 312,36

               4  Leitner Florian BHÄ 1995 21 81,4 108 138 246 300,54

               5  Modrey Manuel VÖE 1982 34 82,3 106 133 239 290,34

               6  Mühleder Pascal POL 1991 25 83,8 100 130 230 276,83

               7  Marintscheschki Martin BRM 1991 25 82,2 95 126 221 268,63

               8  Rauter Marcus POL 1994 22 79,8 105 120 225 277,81

               9  Hofer Rene BRM 1997 19 79,1 94 118 212 263,01

               10  Fink Alexander ÖBL 1996 20 84 87 117 204 245,23

               11  Wallner Nicolas GIC 1993 23 84,5 87 116 203 243,32

               12  Laaber Gerald VÖD 1987 29 79,1 88 109 197 244,4

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 23 84,5 138 158 296 354,79 10

               2  Rottner Michael VÖE 1991 25 82,9 135 156 291 352,17 9

               3  Kathrein Christian BRM 1992 24 84,1 120 140 260 312,36 8

               4  Leitner Florian BHÄ 1995 21 81,4 108 138 246 300,54 7

               5  Modrey Manuel VÖE 1982 34 82,3 106 133 239 290,34 6

               6  Mühleder Pascal POL 1991 25 83,8 100 130 230 276,83 5

               7  Rauter Marcus POL 1994 22 79,8 105 120 225 277,81 4

               8  Marintscheschki Martin BRM 1991 25 82,2 95 126 221 268,63 3

               9  Hofer Rene BRM 1997 19 79,1 94 118 212 263,01 2

               10  Fink Alexander ÖBL 1996 20 84 87 117 204 245,23 1

               11  Wallner Nicolas GIC 1993 23 84,5 87 116 203 243,32

               12  Laaber Gerald VÖD 1987 29 79,1 88 109 197 244,4

11.06.2016
Schrems

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft 2016, Herren, Kat. -85



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 44
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 18 93,2 145 175 320 366,4

               2  Koch Florian KRE 1996 20 92,3 135 160 295 339,22

               3  Strasser Simon LCH 1993 23 93,2 128 168 296 338,92

               4  Steger Klaus EIW 1991 25 92,5 120 137 257 295,24

               5  Zaufl Manuel GIC 1991 25 92,3 112 135 247 284,03

               6  Ströck Lukas EIW 1989 27 92,6 100 135 235 269,85

               7  Hrdlicka Christoph BRU 1985 31 88,6 96 111 207 242,48

               8  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 45 88,4 93 115 208 243,9 293,41

               9  Feiler Thomas WLD 1990 26 91,6 85 110 195 224,99

                 Zivkovic Milos KLO 1992 24 93,6 0 169 0 0

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 18 93,2 145 175 320 366,4

               2  Zivkovic Milos KLO 1992 24 93,6 0 169 0 0

               3  Strasser Simon LCH 1993 23 93,2 128 168 296 338,92

               4  Koch Florian KRE 1996 20 92,3 135 160 295 339,22

               5  Steger Klaus EIW 1991 25 92,5 120 137 257 295,24

               6  Zaufl Manuel GIC 1991 25 92,3 112 135 247 284,03

               7  Ströck Lukas EIW 1989 27 92,6 100 135 235 269,85

               8  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 45 88,4 93 115 208 243,9 293,41

               9  Hrdlicka Christoph BRU 1985 31 88,6 96 111 207 242,48

               10  Feiler Thomas WLD 1990 26 91,6 85 110 195 224,99

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 18 93,2 145 175 320 366,4 10

               2  Strasser Simon LCH 1993 23 93,2 128 168 296 338,92 9

               3  Koch Florian KRE 1996 20 92,3 135 160 295 339,22 8

               4  Steger Klaus EIW 1991 25 92,5 120 137 257 295,24 7

               5  Zaufl Manuel GIC 1991 25 92,3 112 135 247 284,03 6

               6  Ströck Lukas EIW 1989 27 92,6 100 135 235 269,85 5

               7  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 45 88,4 93 115 208 243,9 293,41 4

               8  Hrdlicka Christoph BRU 1985 31 88,6 96 111 207 242,48 3

               9  Feiler Thomas WLD 1990 26 91,6 85 110 195 224,99 2

                 Zivkovic Milos KLO 1992 24 93,6 0 169 0 0 0

11.06.2016
Schrems
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Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 59
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 30 104,8 165 195 360 393,7

               2  Secka Mario VÖD 1998 18 95,2 131 145 276 313,18

               3  Schlosser Roman POL 1988 28 101,2 118 145 263 291,3

               4  Fürlinger Ulrich SVS 1980 36 104,5 112 145 257 281,34 304,69

               5  Gigl Markus VÖE 1975 41 94,2 108 130 238 271,27 311,69

               6  Kazic Erdi HAR 1993 23 98,7 105 120 225 251,62

               7  Stütz Patrick WLD 1990 26 95,4 100 120 220 249,44

               8  Schinhan Roman EIW 1964 52 104,8 90 101 191 208,88 274,89

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 22 105,5 145 180 325 354,61

               2  Bauer Philipp-Leon GIC 1989 27 108,2 121 144 265 286,68

               3  Hoda Hans EIW 1976 40 117,5 90 110 200 211,06 239,55

               4  Koch Markus KRE 1968 48 115,7 45 75 120 127,18 158,72

                 Dunay Wolfgang VÖD 1982 34 106,8 0 152 0 0

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 30 104,8 165 195 360 393,7

               2  Secka Mario VÖD 1998 18 95,2 131 145 276 313,18

               3  Schlosser Roman POL 1988 28 101,2 118 145 263 291,3

               4  Fürlinger Ulrich SVS 1980 36 104,5 112 145 257 281,34 304,69

               5  Gigl Markus VÖE 1975 41 94,2 108 130 238 271,27 311,69

               6  Stütz Patrick WLD 1990 26 95,4 100 120 220 249,44

               7  Kazic Erdi HAR 1993 23 98,7 105 120 225 251,62

               8  Schinhan Roman EIW 1964 52 104,8 90 101 191 208,88 274,89

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 22 105,5 145 180 325 354,61

               2  Dunay Wolfgang VÖD 1982 34 106,8 0 152 0 0

               3  Bauer Philipp-Leon GIC 1989 27 108,2 121 144 265 286,68

               4  Hoda Hans EIW 1976 40 117,5 90 110 200 211,06 239,55

               5  Koch Markus KRE 1968 48 115,7 45 75 120 127,18 158,72

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 30 104,8 165 195 360 393,7 10

               2  Secka Mario VÖD 1998 18 95,2 131 145 276 313,18 9

               3  Schlosser Roman POL 1988 28 101,2 118 145 263 291,3 8

               4  Fürlinger Ulrich SVS 1980 36 104,5 112 145 257 281,34 304,69 7

               5  Gigl Markus VÖE 1975 41 94,2 108 130 238 271,27 311,69 6

               6  Kazic Erdi HAR 1993 23 98,7 105 120 225 251,62 5

               7  Stütz Patrick WLD 1990 26 95,4 100 120 220 249,44 4

               8  Schinhan Roman EIW 1964 52 104,8 90 101 191 208,88 274,89 3

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 22 105,5 145 180 325 354,61 10

               2  Bauer Philipp-Leon GIC 1989 27 108,2 121 144 265 286,68 9

               3  Hoda Hans EIW 1976 40 117,5 90 110 200 211,06 239,55 8

               4  Koch Markus KRE 1968 48 115,7 45 75 120 127,18 158,72 7

                 Dunay Wolfgang VÖD 1982 34 106,8 0 152 0 0 0

11.06.2016
Schrems
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Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Spielmann Julia 37 kg 1. Spielmann Julia 50 kg 1. Spielmann Julia 87 kg

2. Schäffer Christina 36 kg 2. Schäffer Christina 41 kg 2. Schäffer Christina 77 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Janacek Cornelia 62 kg 1. Janacek Cornelia 75 kg 1. Janacek Cornelia 137 kg

2. Riegler Elisabeth, BSc MAS 50 kg 2. Riegler Elisabeth, BSc MAS 60 kg 2. Riegler Elisabeth, BSc MAS 110 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grundner Verena 67 kg 1. Zizlavsky Anna 80 kg 1. Zizlavsky Anna 144 kg

2. Zizlavsky Anna 64 kg 2. Grundner Verena 77 kg 2. Grundner Verena 144 kg

3. Grabenschweiger Isabella 55 kg 3. Grabenschweiger Isabella 65 kg 3. Grabenschweiger Isabella 120 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Prucher Lena, MMag. 70 kg 1. Plettenberg Livia, Mag. 80 kg 1. Prucher Lena, MMag. 150 kg

2. Plettenberg Livia, Mag. 64 kg 2. Prucher Lena, MMag. 80 kg 2. Plettenberg Livia, Mag. 144 kg

3. Bernhaupt Patricia 63 kg 3. Bernhaupt Patricia 72 kg 3. Bernhaupt Patricia 135 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Hahn Victoria 75 kg 1. Hahn Victoria 92 kg 1. Hahn Victoria 167 kg

2. Wimmer Linda 63 kg 2. Wimmer Linda 75 kg 2. Wimmer Linda 138 kg

3. Pomper Heike 60 kg 3. Pomper Heike 70 kg 3. Pomper Heike 130 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer Sarah 87 kg 1. Fischer Sarah 107 kg 1. Fischer Sarah 194 kg

2. Plank Tanja 61 kg 2. Plank Tanja 73 kg 2. Plank Tanja 134 kg

3. Jedinger Dagmar 60 kg 3. Storka Katrin 70 kg 3. Stockinger-Picker Elisabeth 130 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Rath Franziska 77 kg 1. Rath Franziska 95 kg 1. Rath Franziska 172 kg

2. Tichy Alexandra 71 kg 2. Tichy Alexandra 80 kg 2. Tichy Alexandra 151 kg

3. Mair Birgit 53 kg 3. Mair Birgit 65 kg 3. Mair Birgit 118 kg

W-48

Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben 2016 - Medailliengewinner

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-53
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-58

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-63
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-69
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-75
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W+75



Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben 2016 - Medailliengewinner

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Schäffer Lukas 70 kg 1. Schäffer Lukas 85 kg 1. Schäffer Lukas 155 kg

2. Pinther Mario 67 kg 2. Pinther Mario 75 kg 2. Pinther Mario 142 kg

3. Kanyka Mario 50 kg 3. Kanyka Mario 63 kg 3. Kanyka Mario 113 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Ehrengruber Stefan 109 kg 1. Ehrengruber Stefan 126 kg 1. Ehrengruber Stefan 235 kg

2. Gril Nicolas-Noah 85 kg 2. Gril Nicolas-Noah 110 kg 2. Gril Nicolas-Noah 195 kg

3. Reithofer Felix 75 kg 3. Reithofer Felix 90 kg 3. Reithofer Felix 165 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grubmüller Jürgen 107 kg 1. Grubmüller Jürgen 132 kg 1. Grubmüller Jürgen 239 kg

2. Sauerlachner Thomas 92 kg 2. Tischler Paul 109 kg 2. Tischler Paul 200 kg

3. Tischler Paul 91 kg 3. Köbe Sebastian 108 kg 3. Köbe Sebastian 198 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Molterer Michael 117 kg 1. Molterer Michael 146 kg 1. Molterer Michael 263 kg

2. Peitl Manuel 117 kg 2. Peitl Manuel 137 kg 2. Peitl Manuel 254 kg

3. Ritzer Armin 105 kg 3. Ritzer Armin 136 kg 3. Ritzer Armin 241 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Secka Stefan 138 kg 1. Secka Stefan 158 kg 1. Secka Stefan 296 kg

2. Rottner Michael 135 kg 2. Rottner Michael 156 kg 2. Rottner Michael 291 kg

3. Kathrein Christian 120 kg 3. Kathrein Christian 140 kg 3. Kathrein Christian 260 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer David 145 kg 1. Fischer David 175 kg 1. Fischer David 320 kg

2. Koch Florian 135 kg 2. Zivkovic Milos 169 kg 2. Strasser Simon 296 kg

3. Strasser Simon 128 kg 3. Strasser Simon 168 kg 3. Koch Florian 295 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Martirosjan Sargis 165 kg 1. Martirosjan Sargis 195 kg 1. Martirosjan Sargis 360 kg

2. Secka Mario 131 kg 2. Secka Mario 145 kg 2. Secka Mario 276 kg

3. Schlosser Roman 118 kg 3. Schlosser Roman 145 kg 3. Schlosser Roman 263 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Forster Philipp 145 kg 1. Forster Philipp 180 kg 1. Forster Philipp 325 kg

2. Bauer Philipp-Leon 121 kg 2. Dunay Wolfgang 152 kg 2. Bauer Philipp-Leon 265 kg

3. Hoda Hans 90 kg 3. Bauer Philipp-Leon 144 kg 3. Hoda Hans 200 kg

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-56
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-62
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-69
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-77

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-85
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-94
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-105
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M+105



Frauen nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AK Union Krems 74,20 87 107 194 233,63
2 Janacek Cornelia Polizei SV 51,00 62 75 137 213,24
3 Hahn Victoria Union KSC Wolkersdorf 68,10 75 92 167 211,22
4 Zizlavsky Anna Gitty City 55,50 64 80 144 209,52
5 Grundner Verena AK Union Öblarn 57,90 67 77 144 203,00
6 Prucher Lena, MMag. Leopoldau 62,00 70 80 150 201,50
7 Rath Franziska Gitty City 82,70 77 95 172 196,29
8 Plettenberg Livia, Mag. Eiche Wien Ottakring 61,80 64 80 144 193,85
9 Wimmer Linda Union Lochen 63,30 63 75 138 182,81

10 Bernhaupt Patricia Gitty City 61,30 63 72 135 182,75
11 Tichy Alexandra Gitty City 84,50 71 80 151 170,68
12 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 57,20 55 65 120 170,68
13 Riegler Elisabeth, BSc MAS SC Harland 52,00 50 60 110 168,50
14 Plank Tanja AK Union Öblarn 69,10 61 73 134 168,01
15 Pomper Heike KSC Güssing 66,20 60 70 130 167,31
16 Jedinger Dagmar Gitty City 69,90 60 68 128 159,40 183,15
17 Stockinger-Picker Elisabeth Union Lochen 72,70 60 70 130 158,31 181,90
18 Goldschmidt Petra Gitty City 68,60 55 70 125 157,40
19 Quirchmayr Kerstin UAK Waldviertel 66,50 55 67 122 156,57
20 Storka Katrin HSV Langenlebarn 69,30 54 70 124 155,20 166,37
21 Hirschberger Sandra AKH Vösendorf 66,30 53 67 120 154,30
22 Spielmann Julia KSK Brunn/Gebirge 47,40 37 50 87 144,20
23 Hollenthoner Fanny Vöklabruck 62,60 48 60 108 144,14
24 Pfaller Maria UAK Waldviertel 68,00 49 64 113 143,05
25 Brähler Alice ESV Wels 66,10 50 60 110 141,71
26 Wratschko Marlies Tabea ATUS Bruck / Mur 56,90 39 55 94 134,22
27 Kousek Elisabeth Eiche Wien Ottakring 63,00 42 57 99 131,56
28 Graf Denise AKH Vösendorf 67,90 45 58 103 130,50
29 Koprivica Vanesa Gitty City 71,40 51 55 106 130,40
30 Schäffer Christina Union Buchkirchen 46,30 36 41 77 130,35
31 Dröxler Stefanie ATUS Bruck / Mur 75,90 52 57 109 129,70
32 Mair Birgit SK Vöest 97,50 53 65 118 126,30
33 Lasch Sigrid SK Vöest 72,60 43 58 101 123,09
34 Schmidinger Carina Union Lochen 71,60 45 52 97 119,14
35 Steinwender Katrin AC ASKÖ Feldkirchen 70,20 40 52 92 114,28
36 Hofer Sandra SK Vöest 56,10 29 40 69 99,58 107,85
37 McSwain Dagmar SK Vöest 59,70 27 36 63 86,87 169,66
38 Dobesch Anna, Ing. Bed. UKJ Hauskirchen 74,90 30 37 67 80,28 102,68

Männer nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Martirosjan Sargis SK Vöest 104,80 165 195 360 393,70
2 Fischer David AK Union Krems 93,20 145 175 320 366,40
3 Secka Stefan AKH Vösendorf 84,50 138 158 296 354,79
4 Forster Philipp Gitty City 105,50 145 180 325 354,61
5 Rottner Michael SK Vöest 82,90 135 156 291 352,17
6 Ehrengruber Stefan AKH Vösendorf 61,80 109 126 235 340,66
7 Koch Florian AK Union Krems 92,30 135 160 295 339,22
8 Strasser Simon Union Lochen 93,20 128 168 296 338,92
9 Molterer Michael SC Harland 76,40 117 146 263 332,67

10 Grubmüller Jürgen WSV-ATSV Ranshofen 68,40 107 132 239 323,32 346,60
11 Peitl Manuel SK Vöest 76,80 117 137 254 320,34
12 Secka Mario AKH Vösendorf 95,20 131 145 276 313,18
13 Kathrein Christian ATUS Bruck / Mur 84,10 120 140 260 312,36
14 Ritzer Armin KSC Bad Häring 77,00 105 136 241 303,49
15 Leitner Florian KSC Bad Häring 81,40 108 138 246 300,54
16 Pöttinger Mario Gitty City 72,90 102 128 230 299,02
17 Steger Klaus Eiche Wien Ottakring 92,50 120 137 257 295,24
18 Schlosser Roman Polizei SV 101,20 118 145 263 291,30
19 Modrey Manuel SK Vöest 82,30 106 133 239 290,34
20 Bauer Philipp-Leon Gitty City 108,20 121 144 265 286,68
21 Zaufl Manuel Gitty City 92,30 112 135 247 284,03
22 Gril Nicolas-Noah SC Harland 61,80 85 110 195 282,67
23 Fürlinger Ulrich SVS OMV Schwechat 104,50 112 145 257 281,34 304,69
24 Rauter Marcus Polizei SV 79,80 105 120 225 277,81
25 Mühleder Pascal Polizei SV 83,80 100 130 230 276,83
26 Gigl Markus SK Vöest 94,20 108 130 238 271,27 311,69
27 Ströck Lukas Eiche Wien Ottakring 92,60 100 135 235 269,85
28 Pöttinger Marcel Gitty City 71,50 90 115 205 269,70
29 Köbe Sebastian HSV Langenlebarn 67,90 90 108 198 269,14
30 Tischler Paul ATUS Bruck / Mur 69,00 91 109 200 269,06
31 Marintscheschki Martin ATUS Bruck / Mur 82,20 95 126 221 268,63
32 Sauerlachner Thomas WSV-ATSV Ranshofen 67,90 92 105 197 267,78
33 Steinbrecher Roman Gitty City 66,20 87 104 191 264,00
34 Hofer Rene ATUS Bruck / Mur 79,10 94 118 212 263,01
35 Payr Marco KSC Bad Häring 71,30 85 110 195 256,97
36 Kazic Erdi SC Harland 98,70 105 120 225 251,62
37 Grubmüller Anton SK Loosdorf 64,60 73 106 179 251,55 282,24
38 Schäffer Lukas Union Buchkirchen 53,70 70 85 155 250,15
39 Stütz Patrick UAK Waldviertel 95,40 100 120 220 249,44
40 Reithofer Felix ATUS Bruck / Mur 59,20 75 90 165 246,81
41 Fink Alexander AK Union Öblarn 84,00 87 117 204 245,23
42 Laaber Gerald AKH Vösendorf 79,10 88 109 197 244,40

Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben - 2016
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43 Sedlacek Claus, Mag. UAK Waldviertel 88,40 93 115 208 243,90 293,41
44 Wallner Nicolas Gitty City 84,50 87 116 203 243,32
45 Hrdlicka Christoph KSK Brunn/Gebirge 88,60 96 111 207 242,48
46 Feiler Thomas UAK Waldviertel 91,60 85 110 195 224,99
47 Pinther Mario AKH Vösendorf 55,10 67 75 142 224,47
48 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 62,00 62 84 146 211,15
49 Hoda Hans Eiche Wien Ottakring 117,50 90 110 200 211,06 239,55
50 Schinhan Roman Eiche Wien Ottakring 104,80 90 101 191 208,88 274,89
51 Steger Tobias Eiche Wien Ottakring 68,80 70 82 152 204,87
52 Diglas Ernst AC ASKÖ Feldkirchen 71,90 72 77 149 195,35
53 Kanyka Mario KSV Mödling 53,00 50 63 113 184,34
54 Koch Markus AK Union Krems 115,70 45 75 120 127,18 158,72
55 Fenzl Josef sen. Union Kritzendorf-Kierling 56,00 26 40 66 103,01 145,35
56 Dunay Wolfgang AKH Vösendorf 106,80 0 152 0 0,00
57 Zivkovic Milos KSV Klosterneuburg 93,60 0 169 0 0,00
58 Tischler Maximilian ATUS Bruck / Mur 74,90 0 122 0 0,00
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Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 Gitty City 100 Punkte Forster Philipp Wertung Zweikampf M+105 1 10

Rath Franziska Wertung Zweikampf W+75 1 10
Zizlavsky Anna Wertung Zweikampf W-58 1 10
Bauer Philipp-Leon Wertung Zweikampf M+105 2 9
Tichy Alexandra Wertung Zweikampf W+75 2 9
Bernhaupt Patricia Wertung Zweikampf W-63 3 8
Pöttinger Mario Wertung Zweikampf M-77 4 7
Jedinger Dagmar Wertung Zweikampf W-75 4 7
Goldschmidt Petra Wertung Zweikampf W-69 4 7
Zaufl Manuel Wertung Zweikampf M-94 5 6
Pöttinger Marcel Wertung Zweikampf M-77 5 6
Steinbrecher Roman Wertung Zweikampf M-69 5 6
Koprivica Vanesa Wertung Zweikampf W-75 6 5

2 SK Vöest 63 Punkte Martirosjan Sargis Wertung Zweikampf M-105 1 10
Rottner Michael Wertung Zweikampf M-85 2 9
Peitl Manuel Wertung Zweikampf M-77 2 9
Mair Birgit Wertung Zweikampf W+75 3 8
Gigl Markus Wertung Zweikampf M-105 5 6
Modrey Manuel Wertung Zweikampf M-85 5 6
Hofer Sandra Wertung Zweikampf W-58 5 6
McSwain Dagmar Wertung Zweikampf W-63 6 5
Lasch Sigrid Wertung Zweikampf W-75 7 4

3 AKH Vösendorf 53 Punkte Secka Stefan Wertung Zweikampf M-85 1 10
Ehrengruber Stefan Wertung Zweikampf M-62 1 10
Secka Mario Wertung Zweikampf M-105 2 9
Pinther Mario Wertung Zweikampf M-56 2 9
Grabenschweiger Isabella Wertung Zweikampf W-58 3 8
Hirschberger Sandra Wertung Zweikampf W-69 6 5
Graf Denise Wertung Zweikampf W-69 9 2

4 ATUS Bruck / Mur 44 Punkte Tischler Paul Wertung Zweikampf M-69 2 9
Kathrein Christian Wertung Zweikampf M-85 3 8
Reithofer Felix Wertung Zweikampf M-62 3 8
Dröxler Stefanie Wertung Zweikampf W+75 4 7
Wratschko Marlies Tabea Wertung Zweikampf W-58 4 7
Marintscheschki Martin Wertung Zweikampf M-85 8 3
Hofer Rene Wertung Zweikampf M-85 9 2

5 Eiche Wien Ottakring 42 Punkte Plettenberg Livia, Mag. Wertung Zweikampf W-63 2 9
Hoda Hans Wertung Zweikampf M+105 3 8
Steger Klaus Wertung Zweikampf M-94 4 7
Kousek Elisabeth Wertung Zweikampf W-63 5 6
Ströck Lukas Wertung Zweikampf M-94 6 5
Steger Tobias Wertung Zweikampf M-69 7 4
Schinhan Roman Wertung Zweikampf M-105 8 3

6 AK Union Krems 35 Punkte Fischer David Wertung Zweikampf M-94 1 10
Fischer Sarah Wertung Zweikampf W-75 1 10
Koch Florian Wertung Zweikampf M-94 3 8
Koch Markus Wertung Zweikampf M+105 4 7

7 SC Harland 33 Punkte Molterer Michael Wertung Zweikampf M-77 1 10
Gril Nicolas-Noah Wertung Zweikampf M-62 2 9
Riegler Elisabeth, BSc MAS Wertung Zweikampf W-53 2 9
Kazic Erdi Wertung Zweikampf M-105 6 5

8 Union Lochen 29 Punkte Strasser Simon Wertung Zweikampf M-94 2 9
Wimmer Linda Wertung Zweikampf W-69 2 9
Stockinger-Picker Elisabeth Wertung Zweikampf W-75 3 8
Schmidinger Carina Wertung Zweikampf W-75 8 3

9 Polizei SV 27 Punkte Janacek Cornelia Wertung Zweikampf W-53 1 10
Schlosser Roman Wertung Zweikampf M-105 3 8
Mühleder Pascal Wertung Zweikampf M-85 6 5
Rauter Marcus Wertung Zweikampf M-85 7 4

10 UAK Waldviertel 20 Punkte Quirchmayr Kerstin Wertung Zweikampf W-69 5 6
Stütz Patrick Wertung Zweikampf M-105 7 4
Sedlacek Claus, Mag. Wertung Zweikampf M-94 7 4
Pfaller Maria Wertung Zweikampf W-69 7 4
Feiler Thomas Wertung Zweikampf M-94 9 2

10 KSC Bad Häring 20 Punkte Ritzer Armin Wertung Zweikampf M-77 3 8
Leitner Florian Wertung Zweikampf M-85 4 7
Payr Marco Wertung Zweikampf M-77 6 5

11 AK Union Öblarn 19 Punkte Plank Tanja Wertung Zweikampf W-75 2 9
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Grundner Verena Wertung Zweikampf W-58 2 9
Fink Alexander Wertung Zweikampf M-85 10 1

11 Union Buchkirchen 19 Punkte Schäffer Lukas Wertung Zweikampf M-56 1 10
Schäffer Christina Wertung Zweikampf W-48 2 9

12 WSV-ATSV Ranshofen 17 Punkte Grubmüller Jürgen Wertung Zweikampf M-69 1 10
Sauerlachner Thomas Wertung Zweikampf M-69 4 7

13 HSV Langenlebarn 14 Punkte Köbe Sebastian Wertung Zweikampf M-69 3 8
Storka Katrin Wertung Zweikampf W-75 5 6

14 AC ASKÖ Feldkirchen 13 Punkte Pöcher Stefan Wertung Zweikampf M-62 4 7
Diglas Ernst Wertung Zweikampf M-77 7 4
Steinwender Katrin Wertung Zweikampf W-75 9 2

14 KSK Brunn/Gebirge 13 Punkte Spielmann Julia Wertung Zweikampf W-48 1 10
Hrdlicka Christoph Wertung Zweikampf M-94 8 3

15 Union KSC Wolkersdorf 10 Punkte Hahn Victoria Wertung Zweikampf W-69 1 10
15 Leopoldau 10 Punkte Prucher Lena, MMag. Wertung Zweikampf W-63 1 10
16 KSV Mödling 8 Punkte Kanyka Mario Wertung Zweikampf M-56 3 8
16 KSC Güssing 8 Punkte Pomper Heike Wertung Zweikampf W-69 3 8
17 Vöklabruck 7 Punkte Hollenthoner Fanny Wertung Zweikampf W-63 4 7
17 SVS OMV Schwechat 7 Punkte Fürlinger Ulrich Wertung Zweikampf M-105 4 7
17 Union Kritzendorf-Kierling 7 Punkte Fenzl Josef sen. Wertung Zweikampf M-56 4 7
18 SK Loosdorf 5 Punkte Grubmüller Anton Wertung Zweikampf M-69 6 5
19 ESV Wels 3 Punkte Brähler Alice Wertung Zweikampf W-69 8 3
20 UKJ Hauskirchen 1 Punkte Dobesch Anna, Ing. Bed. Wertung Zweikampf W-75 10 1



Mannschaft Gold Silber Bronze
Gitty City 8 6 5
AKH Vösendorf 6 7 3
AK Union Krems 6 1 1
SK Vöest 3 6 3
SC Harland 3 6
Union Buchkirchen 3 3
WSV-ATSV Ranshofen 3 1
Polizei SV 3 3
Union KSC Wolkersdorf 3
KSK Brunn/Gebirge 3
Leopoldau 2 1
AK Union Öblarn 1 5
Eiche Wien Ottakring 1 2 2
Union Lochen 4 3
ATUS Bruck / Mur 2 7
KSV Klosterneuburg 1
KSV Mödling 3
HSV Langenlebarn 3
KSC Güssing 3
KSC Bad Häring 3

Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben - 2016
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